PORTARIA PROPEX Nº 119/2023 - de 30 de agosto de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:
Mauricio Capobianco Lopes

Titulares:
Daniela Tomio - FURB
Josiane Carolina Soares Ramos Procasko - IFRS

Suplente:
Arleide Rosa da Silva - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Gestão Escolar e
Espaços Educativos: Possibilidades e Desafios para uma Inovação Educacional", do(a)
mestrando(a) Martinha Sadzinski Riegel, a se realizar no dia 30/08/2023 às 14:00h, no
local C1-G-206 .

Blumenau, 30 de agosto de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-08-30T17:50:23-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento